

# **Europly Invest A/S**

Østre Industrivej 3

6731 Tjæreborg

CVR-nr. 40224912

## **Årsrapport for 2017**

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-05-2018

---

John Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger              | 3  |
| Ledelsespåtegning                   | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5  |
| Ledelsesberetning                   | 7  |
| Resultatopgørelse                   | 8  |
| Balance                             | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11 |
| Noter                               | 13 |

## **Virksomhedsoplysninger**

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Europly Invest A/S<br>Østre Industrivej 3<br>6731 Tjæreborg  |
| CVR-nr.             | 40224912   |
| Stiftelsesdato      | 30-10-1971   |
| Hjemsted            | Esbjerg  |
| Regnskabsår         | 01-01-2017 - 31-12-2017  |
| <b>Bestyrelse</b>   | John Christensen, Formand<br>Per Søgaard<br>Ole Behrndtz Mogensen                                    |
| <b>Direktion</b>    | Ole Behrndtz Mogensen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>      | ViaCount ApS,<br>Registreret Revisionselskab<br>Søndergade 58A<br>6520 Toftlund<br>CVR-nr.: 34731764 |

0891/RR/BHH

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af bygninger og driftsmidler

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -21.734, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 5.196.226, og en egenkapital på kr. 402.906.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse på ca. t.kr. 5.000 for søsterselskabs gæld til bank jf. note 7. På grund af negative driftsresultater i år 2016 og 2017 er likviditeten i søsterselskabet noget anstrengt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                     |      | <b>267.100</b> | <b>128.523</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -188.628       | -157.190        |
| <b>Driftsresultat</b>                             |      | <b>78.472</b>  | <b>-28.667</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 1    | 60.830         | 310             |
| Finansielle omkostninger                          | 2    | -127.411       | -124.482        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>11.891</b>  | <b>-152.839</b> |
| Skat af årets resultat                            | 3    | -33.625        | 33.625          |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>-21.734</b> | <b>-119.214</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                |                 |
| Overført resultat                                 |      | -21.734        | -119.214        |
| <b>Resultatdisponering</b>                        |      | <b>-21.734</b> | <b>-119.214</b> |



**Balance 31. december 2017**

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                         |      | 3.426.750        | 3.615.378        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>3.426.750</b> | <b>3.615.378</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>3.426.750</b> | <b>3.615.378</b> |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 0                | 33.625           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>0</b>         | <b>33.625</b>    |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |      | 1.661.601        | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        |      | <b>1.661.601</b> | <b>0</b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>107.875</b>   | <b>105.017</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.769.476</b> | <b>138.642</b>   |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>5.196.226</b> | <b>3.754.020</b> |

**Balance 31. december 2017**

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                 |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                  |      | -97.094          | -75.360          |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 4    | <b>402.906</b>   | <b>424.640</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 2.346.430        | 1.528.861        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5    | <b>2.346.430</b> | <b>1.528.861</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 130.357          | 84.883           |
| Gæld til banker                                    |      | 1.135.494        | 27.158           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 710.946          | 1.010.868        |
| Anden gæld - herunder skyldig moms                 |      | 470.093          | 677.610          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>2.446.890</b> | <b>1.800.519</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>4.793.320</b> | <b>3.329.380</b> |
| <b>Passiver</b>                                    |      | <b>5.196.226</b> | <b>3.754.020</b> |
| Eventualforpligtelser                              | 6    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger              | 7    |                  |                  |

**Noter**

|   | 2017           | 2016           |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Finansielle indtægter</b>             |                |                |
| Andre finansielle indtægter                 | 216            | 310            |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 60.613         | 0              |
|   | <b>60.829</b>  | <b>310</b>     |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Renter tilknyttede virksomheder             | 27.692         | 8.808          |
| Øvrige renter                               | 99.718         | 115.674        |
|   | <b>127.410</b> | <b>124.482</b> |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>            |                |                |
| Skat af årets resultat                      | 33.625         | -33.625        |
|   | <b>33.625</b>  | <b>-33.625</b> |

**4. Egenkapitalopgørelse**

|                   | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt          |
|-------------------|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 500.000            | -75.360           | 424.640        |
| Årets resultat    |                    | -21.734           | -21.734        |
|                   | <b>500.000</b>     | <b>-97.094</b>    | <b>402.906</b> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

|                            | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 2.346.430          | 130.357               | 651.785            |
|                            | <b>2.346.430</b>   | <b>130.357</b>        | <b>651.785</b>     |

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse på ca t.kr. 5.000 for søsterselskabets gæld til bank.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og bank er der tinglyst pantebrev på t.kr. 3.600 i selskabets ejendom med bogført værdi på t.kr. 3.427